
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/402/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2017 r. Prawo oświatowe (Dz.U z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 

Wągrowiec: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, do którego złożony został wniosek o przyjęcie dziecka - 

10 pkt., 

2) oboje rodziców kandydata pracuje zawodowo lub prowadzi działalność gospodarczą - 6 pkt., 

3) jeden z rodziców kandydata pracuje zawodowo lub prowadzi działalność gospodarczą - 4 pkt., 

4) kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły, w którym zlokalizowane jest przedszkole - 3 pkt., 

5) liczba godzin zadeklarowanych w karcie zgłoszenia dziecka poza godzinami realizacji podstawy 

programowej (od 1 do 5 godz.) - odpowiednio 1 pkt za każda zadeklarowaną godzinę - maksymalnie 5 pkt. 

§ 2. Dokumentem potwierdzającym spełnienie przez kandydata kryteriów, o których mowa w § 1, jest 

oświadczenie złożone przez rodziców (opiekunów prawnych). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/222/2017 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Wągrowiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 

1730, 2089, Dz. U. z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2380


		2023-03-01T12:21:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




